
 

（第２回変更） 契約変更の内容 
 

 

契約変更年月日 令和  7年 11月  5日 

契 約 業 者 名 株式会社出版文化社 

契約業者の住所 大阪市淀川区西中島五丁目１３番９号 

業 務 の 名 称 阪神高速道路株式会社２０年史作成業務   

業 務 場 所 阪神高速道路株式会社の指定する場所 

業 務 種 別 役務提供等 

 

 

 

 

業 務 概 要 

「阪神高速道路株式会社２０年史」（書籍版・ダイジェスト版）を作成するため

の全体構成の検討、原稿作成・修正、デザイン・レイアウト・校正、製版・色

校正、印刷・製本を行う。  

  

業 務 期 間 ( 自 ) 令和  6年  7月 18日 

業 務 期 間 ( 至 ) 令和  8年  3月 18日 

契 約 金 額           12,833,150 円 

変 更 金 額              417,450 円 増 

変更後の契約金額           13,250,600 円 

変 更 理 由 別紙のとおり 

※金額は、税込みである。 

 

 



 

 

変 更 契 約 理 由 書 

 阪神高速道路株式会社２０年史作成業務 第２回変更 

・項目の精査に伴うページ数の変更 

 


